
 

 

 

Preventiv  

 “Blerje minieskavator me zinxhir gome për Drejtorine e Puneve Publike ,Infranstruktures 

,Transportit dhe Mirembajtjes se Rrugeve ” 

 

 

  

Nr Emertimi i materialit Njesia Sasia 

1 
Minieskavator  

cope 1 

  Totali pa TVSH     

  tvsh 20%     

  Totali me tvsh      

 


